
RAA

INDRE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°36-2023-131

PUBLIÉ LE  8 SEPTEMBRE 2023



Sommaire

Direction Départementale des Territoires / Service d'appui aux territoires

ruraux

36-2023-09-07-00002 - arrêté portant ban des vendanges du vignoble de

CHATEAUMEILLANT pour la récolte 2023 (2 pages) Page 3

36-2023-09-07-00003 - Arrêté portant ban des vendanges du vignoble de

REUILLY pour la récolte 2023 (2 pages) Page 6

Tribunal Administratif de Limoges / Tribunal Administratif de Limoges

36-2023-09-01-00011 - 9 - Mesures d'instruction ch 2 au 01 (1 page) Page 9

2



Direction Départementale des Territoires

36-2023-09-07-00002

arrêté portant ban des vendanges du vignoble

de CHATEAUMEILLANT pour la récolte 2023

Direction Départementale des Territoires - 36-2023-09-07-00002 - arrêté portant ban des vendanges du vignoble de

CHATEAUMEILLANT pour la récolte 2023 3



Direction Départementale des Territoires - 36-2023-09-07-00002 - arrêté portant ban des vendanges du vignoble de

CHATEAUMEILLANT pour la récolte 2023 4



Direction Départementale des Territoires - 36-2023-09-07-00002 - arrêté portant ban des vendanges du vignoble de

CHATEAUMEILLANT pour la récolte 2023 5



Direction Départementale des Territoires

36-2023-09-07-00003

Arrêté portant ban des vendanges du vignoble

de REUILLY pour la récolte 2023

Direction Départementale des Territoires - 36-2023-09-07-00003 - Arrêté portant ban des vendanges du vignoble de REUILLY pour la

récolte 2023 6



Direction Départementale des Territoires - 36-2023-09-07-00003 - Arrêté portant ban des vendanges du vignoble de REUILLY pour la

récolte 2023 7



Direction Départementale des Territoires - 36-2023-09-07-00003 - Arrêté portant ban des vendanges du vignoble de REUILLY pour la

récolte 2023 8



Tribunal Administratif de Limoges

36-2023-09-01-00011

9 - Mesures d'instruction ch 2 au 01

Tribunal Administratif de Limoges - 36-2023-09-01-00011 - 9 - Mesures d'instruction ch 2 au 01 9



 

2 cours Bugeaud – CS 40410 – 87011 LIMOGES cedex 
Téléphone : 05.55.33.91.55 

 
 
 

LE VICE-PRESIDENT 
DU TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE LIMOGES 

 
Président de la 2ème chambre 

 

 
 
Vu le code de justice administrative, et notamment le second alinéa de son article R. 611-10 ;  
 
Vu la décision du 1er mars 2023 portant délégation de pouvoirs du président de la chambre ; 

 
 

DECIDE : 
 
 
 

Article 1er : La décision susvisée est abrogée. 

 
 

Article 2 : Monsieur Ahmed SLIMANI, premier conseiller, Madame Hélène SIQUIER, première conseillère, 
Monsieur Franck CHRISTOPHE, premier conseiller, Madame Noémi GAULLIER-CHATAGNER, conseillère, et Madame 
Jennifer CHAMBELLANT, conseillère, sont autorisés à signer, à compter du 1er septembre 2023, par délégation du 
président de la formation de jugement, les mesures d’instruction prévues par les articles R. 611-7-1, R. 611-8-1, R. 611-
8-5, R. 611-11, R. 612-3, R. 612-5, R. 613-1, R. 613-1-1 et R. 613-4 du code de justice administrative. 
 
 
Article 3 : La présente décision sera notifiée aux magistrats concernés, au préfet du département de la Corrèze, 
à la préfète du département de la Creuse, au préfet du département de l'Indre et au préfet du département de la 
Haute-Vienne. 
 
 
 
 
Fait à Limoges, le 1er septembre 2023 
 
 
 
 
 
 

Le Vice-Président 
 
 

Signé 
 
 

Nicolas NORMAND 

Tribunal Administratif de Limoges - 36-2023-09-01-00011 - 9 - Mesures d'instruction ch 2 au 01 10


